4
3

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.05.2020

	№
	632-п

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии при администрации Сланцевского муниципального района по укреплению бюджетной и налоговой дисциплины и снижению неформальной занятости, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 17.03.2015 № 350-п

В связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии при администрации Сланцевского муниципального района по укреплению бюджетной и налоговой дисциплины и снижению неформальной занятости, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 17.03.2015 № 350-п «О межведомственной комиссии при администрации Сланцевского муниципального района по укреплению бюджетной и налоговой дисциплины и снижению неформальной занятости», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Сланцевского муниципального района от 16.01.2020 № 27-п «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии при администрации Сланцевского муниципального района по укреплению бюджетной и налоговой дисциплины и снижению неформальной занятости, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района                       от 17.03.2015 № 350-п».

3. Разместить постановление на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района Павлову Ю.В.

Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б. Чистова

                                                                      УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 17.03.2015 № 350-п

(в редакции постановления администрации Сланцевского муниципального района

от 21.05.2020 № 632-п)

(приложение)
СОСТАВ
комиссии при администрации Сланцевского муниципального района по укреплению бюджетной и налоговой дисциплины и снижению неформальной занятости
	Председатель

комиссии:

	Павлова

Юлия Васильевна
	заместитель главы администрации - председатель комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района

	Заместитель председателя

комиссии:

	Петрова

Елена Александровна

	начальник отдела экономического развития и

инвестиционной политики администрации
Сланцевского муниципального района

	Секретарь

комиссии:

	Закутаева

Евгения Николаевна
	специалист 1 категории отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района

	Члены комиссии:

	Бурмистров

Геннадий Васильевич

	управляющий Кингисеппского межрайонного филиала ЛОФОМС (по согласованию)

	Власов

Владислав Аркадьевич
	государственный инспектор труда по правовым вопросам в Ленинградской области (по согласованию)

	Волкова

Ольга Борисовна
	начальник отделения УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в Сланцевском районе Ленинградской области (по согласованию)

	Гнездилов

Игорь Валентинович
	заместитель начальника ОМВД России по Сланцевскому району ЛО – начальник полиции (по согласованию)

	Козлова

Елена Михайловна
	консультант-руководитель группы работы со страхователями № 9 Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию)

	Лебедева

Галина Викторовна
	начальник юридического сектора отдела по взаимодействию с органами МСУ, общим и организационным вопросам  администрации Сланцевского муниципального района

	Лубенец

Наталья Юрьевна
	старший помощник Сланцевского городского прокурора (по согласованию)

	Никифорчин

Наталья Александровна
	заместитель главы администрации - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района

	Петракова

Татьяна Михайловна
	ревизор-инспектор ревизионной комиссии муниципального образования Сланцевский муниципальный район (по согласованию)

	Береснева

Юлия Николаевна
	начальник отдела судебных приставов УФССП России по Ленинградской области, старший судебный пристав (по согласованию)

	Фадеева

Наталья Михайловна
	руководитель управления пенсионного фонда Российской  Федерации в Кингисеппском районе (по согласованию)

	Федосова

Ольга Борисовна
	директор Сланцевского филиала ГКУ "ЦЗН ЛО"
 (по согласованию)

	Шустрова

Светлана Владимировна
	начальник межрайонной ИФНС России №3 по Ленинградской области (по согласованию)

ОАО "ППП № 1"